РЕШЕНИЕ                                         КАРАР

                    21.11.2025 г.                                   №9

                                                 с. Алексеевка

О признании утратившими силу некоторых

решений Удмуртско-Ташлинского сельского

поселения Бавлинского муниципального района

в сфере землепользования и застройки

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, Совет Удмуртско-

Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета Удмуртско-

Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района:

- от 26.06.2017 №47 «О приведении Правил землепользования и

застройки Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан в соответствие требованиям

Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

 -  от 20.03.2018 №60 «О внесении изменений в решение Совета

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального

района от 09.10.2017 №55 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан»;

-  от 26.03.2018 №62 «О внесении изменений в решение Совета

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального

района от 26.06.2017 №47 «О приведении Правил землепользования и застройки

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального

СОВЕТ

УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

УДМУРТ ТАШЛЫСЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

района Республики Татарстан в соответствие требованиям  Градостроительного

кодекса Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и на сайте Бавлинского муниципального

района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, председатель Совета

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения                                Н.Ю. Ермолаев

Уд.Ташлы